Экз. М_(

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
dород кАспиЙск> рЕспуБлики дАгЕстАн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /л >> а5 2024г. г. Каспийск

О назначении общественных обсуждений

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом, администрация городского округа (город
Каспийск)), п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение общественных обсуждений с 08.05.2024
по 23.05.2024 по вопросу обсуждения размещениrI уличного спортивного
комплекса с баскетбольными площадками и скейт площадки в районе
городского пляжа J\Ф 1 (согласно приложенной схеме).

2. КомиСсии пО организациии проведению общественных обсуждений
или обЩественных обсуждений (Шерифов А.м.) обеспечить оповещение
жителей городского округа (город Каспийск>> о начале общественных
ОбСУЖДеНИй, а ТакЖе консультирование посетителей экспозиции по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления с 1З.05.2024 ло 2з.05.2024.
Часы работы: с 11 ч.00 мин. до 1б ч.00 мин.(понедельник-пятница), перерыв с
13 ч.00 мин. до 14 ч.00 мин (здание администрации городского округа (город
Каспийск>>, каб. J\Ъ 54).

з. ОтделУ межведомственного взаимодействия и информационной
безопасности (Муртазалиев о.м.) с 08.05.2024 по 2з.о5.2о24, разместить
проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждений,
и информационные материшIы к нему на официzшьном сайте городского
округа (город Каспийск>.

3.1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
городского округа ((город Каспийск>.

4. В период размещения проекта, подлежащего к рассмотрению
на общественных обсуждениях, информационных материалов к нему и

J\ъ

проВеДения Экспо ЗИЦИИ (или'11"о"'iй) проекта, участники общественных

;ffJtrffi#',o' ПРаВО ВНОСИТъ предложения и замечания, касающиеся

5. Муницип€lJIьномУ бюджетномУ учреждению <<Каспий-Медиа>>

fiЖ:#'А')
опУбликоВаТъ настоящее постановление в г€lзете (трудовой

б. Контролъ за исполнением настоящегопервого заместителя Главы
Каспийско Шер"6ова А.М.

аДМИНИСТР]ЧИИ

Глава городского округа

постановления возложитъ на
городского округа (город

Б.И. Гонцов

ffi